
2,027

776

4,256

784

4,199,331.11

755,685.98

10,675 14,390

 本年累計辦理土地複丈案件：件數  件；土地筆數：  筆；面積：  平方公尺。

 本年累計辦理建物測量案件：件數  件；建物棟數：  筆；面積：  平方公尺。

 本年累計核發謄本：件數  件；張數：  張。
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1,940,976.18

687,122.35

104,510.86

182,559.34

136,025.85

72,692.53

191,333.77

1,253,853.83

107,281.80

64,090.18
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68,270.21

61,548.54

221,019.11
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 總　　　計

 　宜　　蘭

   宜蘭市

   頭城鎮

   礁溪鄉

   壯圍鄉

   員山鄉

 　羅　　東

   羅東鎮

   蘇澳鎮

件

件

件

件

件

件

件

件

件

件
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筆(棟)
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筆(棟)

筆(棟)

筆(棟)

面積(張)

面積(張)

面積(張)
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(鄉鎮市區別)
地政事務所別

宜蘭縣測量案件
中華民國102年 3月

1112-03-06-2

宜蘭縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量

更
變
目
地 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖



依據各地政事務所鄉鎮市區別資料彙編 。（謄本核發依地政事務所別填報，不需依鄉鎮市區別分列）

3.本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至內政部統計資料庫。
2.筆(棟)數: 依各實際辦理土地(建物)筆(棟)數計算,土地以地號為基本計算單位,建物以建號為基本計算單位;分割合併案,係以原因發生後之筆數為準。
1.件數:依各實際辦理土地複丈、建物測量、地目變更及謄本核發之收件號數計算;如係連件辦理土地分割及合併案,則以土地分割之項目計算。

填表 審核 業務主管人員 機關長官
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

2,027

776

4,256

784

4,199,331.11

755,685.98

10,675 14,390

本年累計辦理土地複丈案件：件數 件；土地筆數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計辦理建物測量案件：件數 件；建物棟數： 筆；面積： 平方公尺。

本年累計核發謄本：件數 件；張數： 張。
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   冬山鄉

   五結鄉

   三星鄉
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   南澳鄉

件

件

件

件
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(鄉鎮市區別)
地政事務所別

宜蘭縣測量案件(續)
中華民國102年 3月

1112-03-06-2

宜蘭縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：件;筆;楝;平方公尺;張

土    地    複    丈 建   物   測   量

更
變
目
地 謄      本

計

合

滅失
查及建物
基地號勘
建物門牌

 成果圖
建物測量小計 分割 合併 鑑界 法院囑託 其他 小計 一般案件 法院囑託 合計 地籍圖


